

# **BALDER BOLIG A/S**

Terp Skovvej 111  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Palle Neistkov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BALDER BOLIG A/S

Terp Skovvej 111

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 35111201

CVR-nr: 26096863

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Kannikegade 4-6

8000 Århus C

**Revisor**

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor

Mindet 2, 4 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 29048061

P-enhed: 1011802210

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.609 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015

9.583 tkr., svarende til 64% af balancen.

Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 11 lejemål.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Årets resultat foreslås overført med 3.609 tkr. til andre reserver.

Resultatet for år 2016 forventes, at blive et overskud på 200 tkr. før værdiregulering af ejendomme.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig

betydning for årsrapporten for 2015.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		617.108	634.443
Eksterne omkostninger .....		-336.015	-168.811
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>281.093</b>	<b>465.632</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>281.093</b>	<b>465.632</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.338.596	412.277
Øvrige finansielle omkostninger .....		-127.584	-143.710
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.492.105</b>	<b>734.199</b>
Skat af årets resultat .....	1	-882.738	-184.910
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.609.367</b>	<b>549.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.609.367	549.289
<b>I alt .....</b>		<b>3.609.367</b>	<b>549.289</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		15.000.000	10.684.696
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>15.000.000</b>	<b>10.684.696</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000.000</b>	<b>10.684.696</b>
Andre tilgodehavender .....		4.129	9.570
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.129</b>	<b>9.570</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.129</b>	<b>9.570</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.004.129</b>	<b>10.694.266</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		9.082.902	5.473.535
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>9.582.902</b>	<b>5.973.535</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.018.955	1.172.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.018.955</b>	<b>1.172.292</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.974.154	3.175.722
Gæld til banker .....		102.195	23.693
Skyldig selskabsskat .....		22.452	74.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.098.801</b>	<b>3.273.916</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		175.000	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.471	124.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>303.471</b>	<b>274.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.402.272</b>	<b>3.548.439</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.004.129</b>	<b>10.694.266</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	5.473.535	5.973.535
Årets resultat .....		3.609.367	3.609.367
Egenkapital, ultimo .....	500.000	9.082.902	9.582.902

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	36.075	78.871
Ændring af udskudt skat	846.663	106.039
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<b>882.738</b>	<b>184.910</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.817.696
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.817.696</b>
Opskrivninger primo	4.867.000
Årets opskrivning	4.315.204
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.182.304</b>
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000.000</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er tinglyst i selskabets ejendomme.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabtes aktionærfortegnelse som ejende:

minimum 5% af aktiekapitalen:

Aros Boligbureau Aps, Terp Skovvej, 8270 Højbjerg - 20%

Ove Gaardboe, Wilstersgade, 8000 Århus C - 40%

Jens Tue Jensen, Strandvejen, 2900 Hellerup - 40%